,..
CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº122/2023 - Data: de 29
de junho de 2023.

Resolução 12/2023
De 29 de junho de 2023

Súmula: Concede diárias a servidor da Câmara Municipal
de Fazenda Rio Grande.

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias ao servidor abaixo informado,
referentes à participação no curso: PORTAL, LGPD E OUVIDORIA.

Localização: Curitiba - PR
No período de: 04/07/2023 a 07/07/2023
Conforme solicitação: 06/2023

NOME CPF

MILTON SILVEIRA PITA 090.223.077-86

CARGO
QUANTIDADE

DE DIÁRIAS

ASSISTENTE LEGISLATIVO 4

VALOR DA VALOR TOTAL
DIÁRIA DAS DIÁRIAS

RS 12103 R$ 48412

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 29 de junho de 2023.

ALESANDRO ' Assinado deforma digital por
ALESANDRO BORDIGNON

BORDIGNON , . D46os22914

WEISS:0046052~jlf~;~iJ 2023,06,2914:S0:44

ALESANDRO BORDIGNON WEISS

Presidente

LEONARDO DE PAULA DIAS

1° Secretário

R, Farid Step h e n s , 17 9 - Pio ne ir os , CEP 83833 -00 8 - F aze nd a Ri o G r a nd e - P R- F o n e : ( 4 1) 3627 -1 664
e -m a il : co n tato@fazen d ar i ogran d e , pr , l eg , b r